
INFORMACE O PROVOZU PODATELNY A O PODMÍNKÁCH 
PŘIJÍMÁNÍ DOKUMENTŮ 

 
podle vyhlášky č. 259/2012 Sb., o podrobnostech výkonu spisové služby 

 
a) adresa pro doručování dokumentů v analogové podobě, která je současně adresou pro 
doručování dokumentů v digitální podobě doručovaných na přenosných technických 
nosičích dat: 
 
Základní umělecká škola 
Libušina 1217 
399 01 Milevsko 
 
b) úřední hodiny podatelny: 
 
Pondělí - 7.30 – 12.00 hod.; 12.30 – 16.00 hod. 
Úterý - 7.30 – 12.00 hod.; 12.30 – 16.00 hod. 
Středa - 7.30 – 12.00 hod.; 12.30 – 16.00 hod. 
Čtvrtek - 7.30 – 12.00 hod.; 12.30 – 16.00 hod. 
Pátek - 7.30 – 12.00 hod.; 12.30 – 16.00 hod. 
 
c) elektronická adresa podatelny: 

info@zus-milevsko.cz 
 
d) identifikátor datové schránky: 

qaffq3c 
 

e) další možnosti elektronické komunikace: 
reditel@zus-milevsko.cz, zastupce@zus-milevsko.cz 
 

f) přehled dalších datových formátů dokumentů obsažených v datové zprávě,  



které přijímáme: 
běžně užívané formáty s příponami – doc, docx, pdf, jpg apod. 
 
g) přehled přenosných technických nosičů dat, na kterých přijímáme data: 
běžně používané nosiče jako CD, DVD, přenosné USB  
 
h) způsob nakládání s datovými zprávami, u kterých byl zjištěn výskyt chybného 
datového formátu nebo počítačového programu, který může způsobit škodu na 
informačním systému nebo zpracovávaných informacích: 
datová zpráva je zlikvidována a původce dat je neprodleně vyrozuměn; v případě 
přenosného 
nosiče dat je nosič vrácen původci dohodnutým způsobem; v případě nepřevzetí je nosič 
včetně dat zlikvidován 


